

CONSUMER NORDIC ApS

Roholmsvej 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSUMER NORDIC ApS
Roholmsvej 14
2620 Albertslund

CVR-nr: 34208697
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med databehandling, webhosting, rådgivning indenfor online markedsføring samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud før udbytte og skat på kr. 50.600 inkluderet resultatandel fra datterselskabet, hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det budgetterede. Det kommende regnskabsår forventes

at realisere et overskud på samme niveau.

Selskabets årsrapport er fremlagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af direktør Henrik Nielsen samt direktør Tino Hemmingsen.

Henrik Nielsen, direktør

Tino Hemmingsen, direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		16.935	100.375
Eksterne omkostninger		-30.782	-85.364
Bruttoresultat		-13.847	15.011
Resultat af ordinær primær drift		-13.847	15.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		79.216	379.019
Andre finansielle indtægter		1	1
Øvrige finansielle omkostninger		-14.770	
Ordinært resultat før skat		50.600	394.031
Skat af årets resultat		-11.132	-48.680
Årets resultat		39.468	345.351
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.468	379.019
Overført resultat			-33.668
I alt		39.468	345.351

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.527.421	1.448.205
Finansielle aktiver i alt		1.527.421	1.448.205
Langfristede aktiver i alt		1.527.421	1.448.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.643	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavende skat		7.868	
Andre tilgodehavender			98.484
Tilgodehavender i alt		37.511	123.484
Likvide beholdninger		26.905	27.160
Kortfristede aktiver i alt		64.416	150.644
Aktiver i alt		1.591.837	1.598.849

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		795.480	727.398
Overført resultat		384.819	345.351
Egenkapital i alt		1.260.299	1.152.749
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		331.538	397.420
Skyldig selskabsskat			48.680
Kortfristede forpligtelser i alt		331.538	446.100
Forpligtelser i alt		331.538	446.100
Passiver i alt		1.591.837	1.598.849